
Uchwała nr  XL / 238 / 2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 maja 2010 r.  
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy miejscowości Kl ęka. 
 

 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/  Rada Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1.  W Planie Odnowy miejscowości Klęka zatwierdzonym uchwałą Nr XXXVI/ 222/ 
2010 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 11 lutego 2010 r. wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, Ŝe po punkcie  IV dodaje się punkt V w brzmieniu określonym w 
załączniku do uchwały.  
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
           /-/ Janusz Janicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


